

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

www.Hanauer-Anhänger-Service.de  
Waltraud Witte  
Josef-Bautz-Straße 34  
63457 Hanau

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210402000  
Kundennr.: 59703  
Datum: 19. April 2021

Ihr Ansprechpartner: Hanna Alteruthemeyer  
Durchwahl: +49(0) 5409403416  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: h.alteruthemeyer@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210402271 vom 19.04.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210005148</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: 249775</b>				
1	10093		<b>ASPÖCK Multipoint I RL li.</b> ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte links, mit Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,89 kg	3	STCK	11,75	35,25
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210006153</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: 250780</b>				
2	10835		<b>Jokon - Lichtscheibe li.,</b> JOKON Lichtscheibe links, E/BBS(K)N 830 L, mit Nebelschlussleuchte, H: 130 x B: 200 mm  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,80 kg	4	STCK	12,92	51,68
3	63774		<b>Lampenträgersatz Metall</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	14,68	29,36
4	10595		<b>ASPÖCK-Flexipoint II</b> ASPÖCK Flexipoint II, Umrissleuchte rot/weiss, lose mit Tülle, schwarz, H: 123 x B: 39 x T: 29,3 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN	6	Stück	3,94	23,64

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210402000

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	10641		Versandgewicht: 0,18 kg <b>Aspöck Multipoint II rechts</b> ASPÖCK Multipoint II rechts, mit Dreieckrückstrahler, Kennzeichenleuchte, Bajonettanschluss, Leuchtmittel, H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT	3	Stück	11,72	35,16
6	10123		Versandgewicht: 1,68 kg <b>Kabelbinder, 4,8 x 360 mm</b> Kabelbinder, 4,8 x 360 mm VPE: 100 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	200	Stück	0,11	22,00
7	6		Versandgewicht: 0,40 kg <b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>204,69</b>
19% MwSt.							38,89
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>243,58</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210402000 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 4,95

## Lief. an Adresse

www.Hanauer-Anhänger-Service.de  
 Waltraud Witte  
 Josef-Bautz-Straße 34  
 63457 Hanau  
 Deutschland